
 

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21) i članka 24. Pravila Gradske četvrti Maksimir 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 12/17 i 15/18) Vijeće Gradske četvrti Maksimir na 3. 

sjednici, 23. kolovoza 2021., donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o Prijedlogu zaključka o uvjetima i načinu dodjele novčane pomoći građanima Grada 

Zagreba za štete na osobnim automobilima oštećenim u potresima na javnim 

površinama u Gradu Zagrebu 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Maksimir suglasno je s Prijedlogom zaključka o uvjetima i načinu 

dodjele novčane pomoći građanima Grada Zagreba za štete na osobnim automobilima 

oštećenim u potresima na javnim površinama u Gradu Zagrebu. 

 

2. Ovaj će Zaključak biti dostavljen Gradskoj skupštini Grada Zagreba. 

 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/190 

URBROJ: 251-06-11-6-21-31 

Zagreb, 23. kolovoza 2021. 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Gradske četvrti Maksimir 

 

Svibor Jančić 

 

 

 

 

 

 


